11 DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:  
11.1 Conforme definido no estudo técnico preliminar anexo ao presente termo de 
referência.  
12. DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO: 
12.1. A contratação deve ser realizada por Itens, com valor estimado global de R$ 
15.400,44 (quinze mil, quatrocentos reais e quarenta e quatro centavos), conforme 
demonstrado:  
ITEM COD. TCE DESCRIÇÃO UNI. FOR. QTD V. UNIT. V. TOTAL 

01 00064180 

SERVICO DE ACESSO E 
UTILIZACAO - DO TIPO COPIA DE 
SEGURANCA DE DADOS 
(BACKUP), MANTIDO NA 
INTERNET (EM NUVEM) COM